



Sztab WOŚP w Koronowie zarejestrowany

Informujemy, że Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Koronowie zarejestrowany został przy Koronowskim Klubie Samochodowym AB, ul. Witosa 1A.

Wszystkich sympatyków gorąco zapraszamy do współpracy w organizacji 20 FINAŁU. Młodzież szkolna, chcąc zostać wolontariuszami, proszona jest o pilne pisemne dostarczanie danych osobowych i kontaktowych oraz czytelnie opisanych zdjęć do identyfikatorów. Zgłoszenia należy kierować do koordynatorów WOŚP powołanych w szkołach lub bezpośrednio do biura Sztabu. Ilość ankiet ograniczona.

Telefony kontaktowe:

660530790 Piotr Polasik - Szef Sztabu

788805046 Kazimierz Anioł - Sekretarz Sztabu

513070700 Monika Anioł - ds. org. i wolontariuszy

668128750 Mirosław Tomczak - Przewodniczący Komisji Finansowej

52 3828710 Sekretariat sztabu WOŚP Koronowo - klub_sam_koronowo@wp.pl

Finał Główny - 8 stycznia 2012 r.

Hala sportowo-widowiskowa w Koronowie

Podsztaby: Wtelnio, Wierzchucin Królewski, Mąkowsko.

Obchody 93. rocznicy odzyskania niepodległości

11 listopada 1918 roku Polska odzyskała niepodległość. Po latach rozbiorów, dokonanych przez Austrię, Prusy i Rosję i powstaniach narodowych Polacy wywalczyli wolność. W tym roku po raz 93 obchodziliśmy i uczciliśmy najważniejsze polskie święto narodowe – Święto Niepodległości.

W Koronowie uroczystości rozpoczęły się o godzinie 14.45 od zbiórki na koronowskim rynku, skąd pochód prowadzony przez członków Klubu Jeździeckiego „Deresz” oraz orkiestrę dętą przeszedł na cmentarz parafialny, gdzie złożono wieńce i wiązanki kwiatów.

Hołd zasłużonym Polakom oddali reprezentanci władz, harcerze, delegacje lokalnych szkół, instytucji i organizacji. W uroczystościach wzięły udział także poczty sztandarowe.

O godzinie 16.00 w bazylice p.w. Wniebowzięcia NMP odbyła się msza święta w intencji Ojczyzny koncelebrowana przez księdza prałata Henryka Pilackiego.

Część artystyczna miała miejsce w sali ratusza miejskiego. Przed widownią wystąpili uczniowie Gimnazjum Nr 1 w Koronowie w programie „Jeśli zapomnę o nich, Ty Boże na niebie zapomnij o mnie”. W programie zatytułowanym „Gdzie są kwiaty z tamtych lat” wystąpił zespół „MOMENT”.



W numerze:

Obchody 93. rocznicy odzyskania niepodległości - str. 1

Wybór sprzętu kluczem do oszczędzania energii - str. 2-3

Koronowska Strefa Promocji - str. 4

Pociąg z Tucholi do Koronowa - str. 5

Nabór na wolne stanowisko urzędnicze - str. 5

Pokaz Kotów Rasowych - str. 6



Wybór sprzętu kluczem do oszczędzania energii



Najdynamiczniej rozwijającym się sektorem urządzeń dostępnych na rynku jest tzw. elektronika użytkowa. Już teraz możemy wybierać spośród setek modeli telewizorów, wież stereofonicznych, wszelkiego rodzaju odtwarzaczy, nagrywarek i wielu innych. Podobna sytuacja panuje wśród urządzeń biurowych (np. komputery, laptopy, drukarki, palmtopy, faksy), gdzie mnogość oferowanych modeli może przyprawić o zawrót głowy. Dynamiczny rozwój technologii elektronicznych urządzeń wiąże się najczęściej ze zwiększaniem ich możliwości, a więc z poprawianiem jakości obrazu, dźwięku, druku, czy zwiększeniem liczby funkcji. Ale niestety, niejednokrotnie wiąże się to również ze zwiększaniem ich zapotrzebowania na energię. Zdarza się bowiem czasami, że nowoczesne technologie, są zdecydowanie bardziej energochłonne niż stare. Tak jest m.in. w przypadku telewizorów plazmowych, które obecnie zużywają przeciętnie dwukrotnie więcej prądu niż tradycyjne telewizory kineskopowe. Nawet obecnie produkowane telewizory plazmowe mogą pobierać pół kilowata prądu. Jako przeciwagę mamy technologię ekranową LCD, którą z kolei cechuje około połowę mniejsze zużycie prądu w porównaniu do telewizorów tradycyjnych.



Świadomi konsumenci

Na rynku zauważalny jest jednak optymistyczny trend. Zasady rynkowej konkurencji, wybory konsumentów oraz międzynarodowe regulacje prawne wymogły na producentach rozwój technologii w kierunku jak największej efektywności energetycznej. Nawet w przypadku rozwoju technologii bardziej energochłonnych producenci poszukują rozwiązań, które pozwoliłyby na redukcję zużycia energii i taka sytuacja ma również miejsce w przypadku wspomnianych telewizorów. Badania wskazują, że od czasu pojawienia się na rynku telewizorów plazmowych i LCD ich energochłonność spadła o 50-60% i w następnych latach przewiduje się dalszą redukcję zużycia energii. Obecnie efektywność energetyczna, to również narzędzie marketingowe i producenci ścigają się w uzyskaniu jak najbardziej efektywnych urządzeń. W tym miejscu pojawia się kolejna, kluczowa przy wyborze tego typu urządzeń sprawa - jakość. Niezaprzeczalnie telewizory plazmowe cechują się zdecydowanie lepszymi parametrami niż LCD, a więc jeżeli komuś bardzo zależy na oglądaniu najwyższej jakości obrazu, wówczas z pewnością kupi bardziej energochłonny telewizor plazmowy i pogodzi się z większymi rachunkami za prąd. Najważniejsza jest jednak świadomość dokonywanego wyboru.

Ukryty pożeracz energii

W naszych domach i biurach istotnym problemem z zakresu energochłonności jest zużycie energii w stanie czuwania tzw. standby. Jest to tryb gotowości urządzenia, który co prawda jest bardzo wygodny, ale prowadzi do nadmiernego, zupełnie niepotrzebnego zużycia prądu. Mało tego w przypadku niektórych urządzeń zużycie to, jest nawet większe niż w czasie właściwej pracy, np. w odtwarzaczu video czy DVD. W trybie czuwania urządzenia nie pracują zgodnie z ich podstawowym przeznaczeniem, lecz nadal pobierają energię! Jest ona używana m.in. na zasilanie świecących diod czy elektronicznych wyświetlaczy. Moc urządzeń w czasie czuwania waha się w granicach od 0,3W do kilkudziesięciu watów. Zazwyczaj w mieszkaniach występuje po kilka urządzeń, które posiadają funkcję standby, w Polsce jest to średnio 5 urządzeń o łącznej mocy ok. 20W na gospodarstwo.

Wyłączaj zbędne urządzenia !

Najprostszym sposobem oszczędzania energii byłoby wyłączenie funkcji stand-by, jednak nie wszystkie urządzenia można wyłączyć ze względu na potrzebę ich ciągłej gotowości (np. faks, automatyczna sekretarka, telefon bezprzewodowy, czujniki ruchu, itp.), zagrożenie rozprogramowaniem (magnetowid, tuner telewizji satelitarnej, radio z budzikiem, itp.) lub praktycznego braku takiej możliwości (transformatory dzwonka domowego lub oświetlenia niskonapięciowego). Istnieje jednak cała masa artykułów, które zużywają energię w stanie czuwania, a które bez problemu można wyłączyć. Najbardziej klasycznym przykładem, jest świecąca dioda wyłączanego telewizora. Żeby jednak nie wyłączać wszystkich urządzeń po kolei wystarczy podpiąć sprzęt do listew zasilających, przedłużaczy, rozdzielaczy lub gniazdek z wyłącznikami. Przy pomocy takich listew zasilających można wyłączyć za jednym razem kilka urządzeń. Również przy zakupie nowego urządzenia zaleca się zwracać uwagę na pobór mocy przez standby oraz czy można je wyłączać na czas nie używania bez wynikających z tego utrudnień. Z racji niewielkiej mocy urządzeń biurowych i elektroniki użytkowej nasze codzienne działania zmierzające do oszczędzania energii jako pojedynczych użytkowników mogą wydawać się mało istotnymi, lecz jako populacja konkretnego kraju mamy wbrew pozorom ogromny wpływ na zużycie energii w Polsce. Każda zaoszczędzona kilowatogodzina to konkretna ilość zaoszczędzonego paliwa i konkretna ilość mniej wyemitowanego CO₂ i innych zanieczyszczeń. Pamiętajmy o tym kupując sprzęt.

Aby dowiedzieć się więcej na temat energooszczędnych urządzeń biurowych i elektroniki użytkowej oraz poszukać najbardziej energooszczędnych urządzeń na rynku zapraszamy na stronę www.topten.info.pl.

JAK ENERGOOSZCZĘDNIIE EKSPLOATOWAĆ SPRZĘT KOMPUTEROWY ?

- * Nie należy pozostawiać włączonego komputera na noc czy na weekendy,
- * Przed włączeniem komputera warto najpierw przygotować sobie pracę, a następnie uruchomić komputer,
- * Na czas wyłączonego komputera należy wyłączyć również listwę zasilającą, ponieważ nawet wyłączony zestaw komputerowy może pobierać w stanie czuwania do 40W energii,
- * Przy planowanej dłuższej przerwie komputer należy wyłączyć - już przy 15 minutach przerwy jest to opłacalne,
- * Drukarkę należy włączać - dopiero przed drukowaniem, praca w stanie czuwania zużywa niepotrzebnie energię, a nowoczesne drukarki uruchamiają się szybko przez co nie ma potrzeby ich wcześniejszego włączania,
- * Należy korzystać z funkcji zarządzania energią komputera,
- * Należy aktywować automatyczne wyłączenie komputera (po 30 min), a także usypianie monitora (po 10 min), niemniej jednak **NAJLEPSZY WYGASZACZ EKRAŃU TO WYŁĄCZONY MONITOR**
- * Przy zakupie nowej drukarki należy zwrócić uwagę czy posiada funkcję dwustronnego drukowania,
- * Przy zakupie nowej drukarki warto się zastanowić czy na pewno niezbędna jest drukarka laserowa, ponieważ taka drukarka zużywa kilkakrotnie więcej energii niż drukarka atramentowa,
- * Monitory LCD są znacznie mniej energochłonne od monitorów tradycyjnych (CRT), różnica w zużyciu energii może być nawet dwukrotna,
- * Komputery stacjonarne pracują ze średnią mocą 150W, a laptopy z mocą 30-40W, różnica cen między stacjonarnymi i przenośnymi komputerami w ostatnich latach znacznie się zmniejszyła, więc warto się zastanowić nad rozwiązaniem bardziej oszczędnym.

JAK ENERGOOSZCZĘDNIIE EKSPLOATOWAĆ SPRZĘT AUDIOWIZUALNY ?

- * Należy pamiętać o wyłączaniu urządzeń na czas kiedy nie są używane, częstym zjawiskiem jest grający telewizor w jednym pokoju a „oglądająca” go osoba w drugim pokoju, efektem czego zupełnie niepotrzebnie zużywana jest energia,
- * Najmniej energii zużywają telewizory LCD, a najwięcej plazmowe, niestety jakość obrazu jest odwrotna - urządzenia (LCD) mają gorszą jakość obrazu w stosunku do plazmowych i tradycyjnych,
- * Przed zakupem sprzętu audio-wizualnego warto się zastanowić jak „duży” i głośny sprzęt jest niezbędny, mniejsze zużywają mniej energii,
- * Przy zakupie sprzętu audio-wizualnego warto zwracać uwagę na urządzenia o zmniejszonym zużyciu energii funkcji standby, nowe urządzenia już takie rozwiązania posiadają, a producenci tych urządzeń często się tym "szczycą" i ... słusznie.

Czy jedna zaoszczędzona kWh to dużo, czy mało? Sprawdźmy co można zrobić zużywając 1 kWh:

- * oświetlać pomieszczenie przez 10h,
- * używać komputera przez 4 – 7h,
- * przygotować 9 litrów kawy z ekspresu,
- * odkurzać przez godzinę,
- * słuchać radia przez 40 – 100h,
- * oglądać TV przez 7h,
- * prasować przez godzinę,
- * golić się maszynką elektryczną przez 3 lata,
- * ugotować obiad na płycie elektrycznej dla 4 osób,
- * pozmywać naczynia w zmywarce,
- * 6 razy wysuszyć włosy

Autor: ARKADIUSZ OSICKI

Artykuł powstał w ramach realizacji projektu "EURO- TopTen Plus - rozszerzenie i wzmocnienie europejskiej inicjatywy promowania najbardziej efektywnych urządzeń i produktów powszechnego użytku" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej."

"Poglądy wyrażone w artykule należą do FEWE i nie odzwierciedlają w żadnym razie oficjalnego stanowiska Unii Europejskiej".

Fundacja na Rzecz Efektywnego Wykorzystania Energii, Projekt EURO-TopTen Plus.

Budowa linii światłowodowej

Urząd Miejski w Koronowie informuje, iż na terenie miasta i gminy Koronowo trwają prace inwestycyjne związane z budową linii kablowej światłowodowej BYDGOSZCZ-KORONOWO. Przedsięwzięcie realizowane jest w ramach projektu "Udostępnienie szerokopasmowego Internetu na obszarach wykluczenia cyfrowego w Powiecie Bydgoskim", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka - Działanie Zapewnienie dostępu do Internetu na etapie "ostatniej mili". Poniżej przedstawiamy przewidywany harmonogram robót (Etap II).

II etap: Budowa linii światłowodowej na terenie gminy Koronowo, dł. 12,902 [km]:

21-25.11.2011 Obręb Okole dz: 137; 191; 197; 13225/15; 16; 147/1; 147/4; 245;

28-30.11.2011 Obręb Gościeradz ul. Gościeradzka - ul. Dudzińskiego dz: 63/1; 162; 164/1; 164/2; 165/7; 167; 185/2;

01-07.12.2011 Obręb Gościeradz - Wyczółkowo dz: 216; 217/21; 217/32; 226/1;

09-14.12.2011 Obręb Wtelno ul. Stawowa; ul. Wyczółkowskiego; ul. Koronowska dz: 96/1; 117/5; 246/5; 255/3; 265/4;

15-21.12.2011 Obręb Trzyszczyn - Morzewiec ul. Dworska; ul. Morzewiecka z: 42/1; 42/2; 68/1; 68/2;

INWESTOR:

IWEB Piotr Jarczewski
ul. Leśna 20, 86-301 OSIELSKO

Koronowska Strefa Promocji

Informujemy, że Lokalna Organizacja Biznesu od listopada rozpoczęła akcję pn. „Koronowska Strefa Promocji”, która potrwa do dnia 24 grudnia br. Głównym celem przedsięwzięcia jest zachęcenie mieszkańców do korzystania z oferowanych usług oraz dokonywania zakupów w cenach promocyjnych w czasie trwania akcji a także reaktywacja koronowskiego rynku.

Urząd Miejski w Koronowie oraz Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury podjął się współpracy z Lokalną Organizacją Biznesu, czego zwieńczeniem będzie wspólna organizacja w dniu 18 grudnia imprezy na koronowskim rynku pn. „Mikołajki na rynku”. Ponadto w tym dniu odbędzie się także gra miejska skierowana do dzieci, młodzieży i ich opiekunów a zwycięzca otrzyma główną nagrodę, ufundowaną przez lokalnych kupców. Szczegółowe informacje na temat imprezy oraz gry miejskiej pojawią się wkrótce na stronie internetowej www.koronowo.pl.

Zapoznaj się z aktualnymi ofertami zniżkowymi.

GRATISY
atrakcyjność

KOOPERACJA
usługi
małe ceny

DOBRE CENY
biznes
produkty

Koronowska Strefa PROMOCJI

*Masz firmę?
Chcesz się
do Nas dotrzeć?
Napisz!*

Księgarnia „Przy Ratuszu”
Księgarnia „Przy Ratuszu” to miejsce, w którym zaopatrzyć się w ciekawą literaturę dla Siebie i Twoich bliskich. Posiadamy również w ofercie bogaty wybór gier, puzzli oraz artykułów papirniczych.

Księgarnia „Przy Ratuszu”
Plac Zwycięstwa 23
Koronowo

przy zakupie powyżej 80 zł
mily upominek gratis.

Szcutnik
Remont i wybudowa jachtów żaglowych i motorowych.

Szcutnik
ul. Witebska 4
85-759 Bydgoszcz
tel. 691 262 768

10% rabatu
na zamówione usługi

Gregor
Firma „GREGOR” oferuje lokalne oraz krajowe usługi transportowe do 3,5 t. Posiadamy także w ofercie tanie krajowe przesyłki kurierskie. Zapraszamy do współpracy.

tel. 530-GREGOR
tel. 530-473-467

10% zniżki
na usługi transportowe

Drogerie „Anka”
Polecamy:
- farby, tapety, wykładziny i art. budowlane
- mieszalnia farb i tynków
- art. drogerijne i kosmetyki
- dodatkowo promocja z gazetki „SEKRET URODY”

ul. Witosza 2
ul. Pl. Zwycięstwa 4

Przy zakupie pow. 100 zł
Rabat do 10%

Sklep „Lejdis”
Serdecznie zapraszamy Panie w każdym wieku do sklepu „Lejdis”. Oferujemy odzież damską, młodzieżową, torebki i galanterię. Ponadto koce, pościelę i obrusy.

Sklep „Lejdis”
ul. Sobieskiego 4
Koronowo

Przy zakupie powyżej 50 zł
rabat 10%

PUB „MATRIX”
Pub „Matrix” zaprasza od poniedziałku do piątku od godziny 18:00 do 24:00 oraz w niedziele od godziny 20:00 do 24:00.

Pub „Matrix”
ul. Ogrodowa 22
Koronowo

przy zakupie powyżej 50 zł
piwo gratis

FW „Brydzia”
Firma „Brydzia” oferuje w swojej sprzedaży bieliznę damską i męską, rajstopy, skarpetki oraz odzież.

FW „Brydzia”
ul. Sienkiewicza 7
Koronowo

przy zakupie powyżej 50 zł
otrzymasz
rabat 10%

Sklep „Modny Pan”
Serdecznie zapraszamy do sklepu „MODNY PAN”. Oferujemy odzież męską wizytową, sportową oraz galanterię.

Sklep „Modny Pan”
Plac Zwycięstwa 19
Koronowo

Przy zakupie powyżej 100zł
upominek gratis

Studio WWW
Firma zajmuje się projektowaniem stron www, szablonów do allegro, prezentacji itp. Poza tym zajmujemy się projektowaniem i drukiem ulotek, wizytówek, folderów, kalendarzy oraz innych materiałów reklamowych.

StudioWWW
ul. Pomianowskiego
Koronowo
tel. 606 85 26 87

10% zniżki na stronę www
+ **2 miesięczna**
emisja reklamy na portalu
www.koronowo.net.pl

Sklep dziecięcy „KUBUS”
Sklep dziecięcy „Kubus” serdecznie zaprasza. W ofercie szeroki asortyment dziecięco-niemowlęcy oraz podstawowe akcesoria wyprawkowe.

Sklep dziecięcy „Kubus”
ul. Sobieskiego 6
Koronowo

Przy zakupie powyżej 50zł
rabat 10%

WWW.KORONOWO.BIZ
www.koronowo.biz - tu nas znajdziesz!
Baza firm z miasta i gminy Koronowo.
Firmy, towary, usługi, praca, kooperacja

www.koronowo.biz

10% rabatu
na reklamę, na hasło:
„gazetka”

Wszystkie oferty zniżkowe ważne tylko z ulotką.
Oferty promocyjne ważne od 10.11.2011 do 24.12.2011

Kontakt: promocje@koronowo.net.pl

Powiatowe eliminacje do XXI Olimpiady Wiedzy Rolniczej

Dnia 15 listopada w Koronowie (Elewator, ul. Przemysłowa) odbyły się powiatowe eliminacje do XXI Olimpiady Wiedzy Rolniczej, organizowanej przez Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Minikowie. W zmaganiach udział wzięli rolnicy z powiatu bydgoskiego. Uczestnicy przez 60 minut pisali test zawierający pytania z zakresu produkcji roślinnej, zwierzęcej, ekonomiki, organizacji produkcji, ekologii, wiedzy o Unii Europejskiej oraz pytania z zakresu BHP.

Zwycięzcy poszczególnych kategorii:

I miejsce (bydło): Damian Kołodziejczak z Witoldowa

I miejsce (trzoda): Krzysztof Holka z Wtelna

I miejsce (produkcja roślinna): Aleksander Rakowski z Buszkowa

Zwycięzcom gratulujemy! Finał Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy Rolniczej odbędzie się dnia 6 grudnia w Starym Brześciu. Życzymy powodzenia!

Szczegóły u specjalistów w Powiatowych Zespołach Doradztwa Rolniczego.



Pociągiem z Tucholi do Koronowa

Wszystkich mieszkańców Koronowa serdecznie zachęcamy do udziału w wycieczce kolejowej pociągiem z Tucholi do Koronowa i z powrotem z Koronowa do Tucholi. Cena: 35,00 zł od osoby. Data: 11 grudnia 2011 r.

CENA OBEJMUJE/PLAN WYCIECZKI:

- 1) 9:15 Odjazd z dworca PKS Koronowo autobusem Firmy FR Bus do Tucholi. Autobus zatrzyma się także na przystankach: Pomianowskiego (Szkoła), Aleje Wolności (Hala), ul. Ogrodowa (Szkoła). Przyjazd do Tucholi 10:20, przesiadka do pociągu do Koronowa.
- 2) 10:50 Odjazd z Tucholi pociągiem do Koronowa
- 3) 11:25 – 11:35 Postój pociągu na stacji Pruszcz - Bagienica, pamiątkowe zdjęcia
- 4) 12:15 Przyjazd do Koronowa. Postój pociągu około 1 godz. 30 min. Gorące napoje, ciepły poczęstunek, wspaniała muzyka.
- 5) ok. 13:40 Odjazd do Tucholi
- 6) Na stacji Pruszcz - Bagienica postój około pół godziny. Dla podróżnych bezpłatna gorąca zupa przygotowana przez wolontariuszy i Koło Gospodyń Wiejskich. Możliwość zwiedzenia starej lokomotywni wraz z obrotnicą, zwiedzanie wieży wodnej.
- 7) ok. 14:50 Odjazd z Pruszcza - Bagienicy do Tucholi
- 8) ok. 15:30 Przyjazd do Tucholi i przesiadka na oczekujący autobus FR Bus do Koronowa

Przejazd tylko pociągiem 10 zł w jedną stronę. Pociąg będzie zatrzymywał się na wszystkich stacjach - podróżni posiadający bilet na przejazd będą mogli wsiąść/wyسیąść do/z pociągu w swojej miejscowości. Bilety do kupienia do dnia 5 grudnia 2011 r. pod numerem tel. 667-651-858, lub email wasowiczrafal@o2.pl. Zakup biletu po 5 grudnia nie gwarantuje miejsca siedzącego. Skład pociągu lokomotywa SU42 + trzy, lub cztery wagony typu Bh.

Program Solarny

Organizator: Rafał Wąsowicz

Firma SUNMAX Sp z o.o. wraz Urzędem Miejskim w Koronowie zapraszają mieszkańców na spotkanie informacyjne w sprawie realizacji „Programu Solarnego do – 70% na zakup i montaż kolektorów słonecznych” dla mieszkańców miasta i gminy Koronowo.

Spotkanie odbędzie się 8 grudnia 2011 (czwartek) o godz. 17.00 w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Koronowie (wejście od ul. Farnej). Wszystkich zainteresowanych, którzy nie mogą przybyć na spotkanie zapraszamy do indywidualnego kontaktu: tel. 698 540 089

Na spotkaniu zapoznają się Państwo między innymi: ze szczegółowymi informacjami na temat Programu dofinansowania, korzyściami płynącymi z zastosowania urządzeń solarnych, oferowanymi rodzajami zestawów oraz przybliżonymi kosztami ich zakupów. Na zakończenie spotkania zainteresowani przystąpieniem do Programu Solarnego do - 70% na zakup i montaż kolektorów słonecznych będą mieli możliwość umówienia się na wizytę z doradcą firmy SUNMAX Sp z o.o., który wykona bezpłatnie oceny warunków technicznych budynku i wyceni koszty zakupu zestawu solarnego w Państwa obiektach mieszkalnych.



Nabór na wolne stanowisko urzędnicze

Informujemy, że Urząd Miejski w Koronowie ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. obsługi funduszu sołectkiego w Wydziale Finansowo-Budżetowym, w Urzędzie Miejskim w Koronowie.

Do obowiązków kandydata na tym stanowisku należeć będzie m.in.: - wykonywanie zadań związanych z obsługą funduszu sołectkiego; - obliczanie wysokości środków funduszu sołectkiego przypadających na dane sołectwo; - planowanie, organizowanie i nadzór nad wykonywaniem inwestycji związanych z realizacją funduszu sołectkiego; - kontrolowanie wydatków dokonywanych przez sołectwa, ze środków publicznych; - analiza wykorzystywanych środków przez Rady Sołectkie; - rozliczanie wydatków realizowanych z funduszu sołectkiego oraz sporządzanie sprawozdań w tym zakresie.

Wymagania niezbędne: - wykształcenie wyższe (ekonomia, finanse, zarządzanie, rachunkowość lub administracja); - minimum 12-miesięczny, udokumentowany staż pracy; - obywatelstwo polskie; - posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych; - posiada stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku; - nie był karany za przestępstwo skarbowe popełnione umyślnie; - biegła umiejętność obsługi komputera (WORD, EXCEL); - prawo jazdy kat. B.

Wymagania dodatkowe: - udokumentowany staż pracy w jednostkach sektora finansów publicznych; - posiadanie samochodu osobowego, z możliwością wykorzystania do celów służbowych.

Wymagane dokumenty: - życiorys (CV); - list motywacyjny; - kwestionariusz osobowy; - kopie dokumentów potwierdzające wykształcenie oraz kwalifikacje i umiejętności; - kopie świadectw pracy; - oświadczenie kandydata, że posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych, - oświadczenie kandydata, że nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe oraz za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, - oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji.

Termin składania dokumentów: dokumenty przyjmowane są do dnia 5 grudnia 2012 (włącznie).

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej www.bip.koronowo.pl



**NIE POZWÓL
GWIAZDOROWI
NUDZIĆ SIĘ W WIGILIĘ!
ZAPROŚ GO DO SIEBIE!**

KOSZT: 30 zł



ZAPISY NA USŁUGĘ GWIAZDORA PRZYJMUJE ŚNIEŻYNKA
W MIEJSKO - GMINNYM OŚRODKU KULTURY W KORONOWIE
UL. SZOSA KOTOMIERSKA 3; TEL. (52)38-22-504, KOM. 602-611-981
SEKRETARIAT@MGOK.KORONOWO.PL

Koncert z okazji Dnia Babci i Dziadka

„Skanujmy wspomnienia”

*W programie znane selegiory takie jak „Powróćmy jak za dawnych lat”,
„Ada to nie wypada”, „Skanujmy wspomnienia” i wiele innych
w wykonaniu solistów Teatru Muzycznego w Poznaniu*

20.01.2012r. (piątek) godz. 18:00

Sala Ratusza (ul. Farna) Wstęp wolny!



Organizator: Mijsko - Gminny Ośrodek Kultury
ul. Szosa Kotomińska 3, 86-010 Koronowo
tel. (52)38-22-504, kom. 602-611-981
sekretariat@mgok.koronowo.pl www.mgok.koronowo.pl

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie ogłasza

**KONKURS SZOPEK
BOŻONARODZENIOWYCH**

Prace indywidualne i grupowe
należy dostarczyć na adres MGOK
do dnia **30 grudnia 2011 r.**

Warunkiem przyjęcia pracy
jest jej dokładny,
trwale przymocowany opis.

DLA ZWYCIĘZCÓW - ATRAKCYWNE NAGRODY!

**UWAGA! Regulamin konkursu dostępny
na www.mgok.koronowo.pl oraz w sekretariacie MGOK**

Redakcja/Wydawca:
Urząd Miejski w Koronowie
Plac Zwycięstwa 1
86-010 Koronowo
Redaktor naczelny:
Magdalena Żmich
tel. (52) 3826 404
e-mail: promocja@um.koronowo.pl

Szczegółowe informacje z życia
miasta i gminy Koronowo
podawane są na bieżąco na stronie
internetowej www.koronowo.pl,
www.bip.koronowo.pl.
Ciekawe informacje znajdziecie
Państwo również na stronie
www.mgok.koronowo.pl
oraz www.mgosir.koronowo.pl

**X PRZEGLĄD WIDOWISK
BOŻONARODZENIOWYCH**

11 STYCZNA 2012 R.
GODZ. 9:00

SALA RATUSZA
(UL. FARNA)

WSTĘP: WOLNY!



cena biletu: normalny - 7zł., ulgowy - 5zł.

11.12.2011r.
godz. 10:00 - 16:00

**POKAZ
KOTÓW
RASOWYCH**


Sala Konferencyjna
MGOSiR Koronowo
ul. Wąskotorowa 4

Patronat Honorowy Burmistrz Koronowa

**ROMAN
KULAGOWSKI**

RYSUNEK I MALARSTWO

**WYSTAWA W MGOK
OTWARTA DO 16.12.2011 R.
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU
W GODZ. 9:00-20:00**



MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY W KORONOWIE
UL. SZOSA KOTOMIERSKA 3, 86-010 KORONOWO
TEL. (52)38-22-504, KOM. 602-611-981
SEKRETARIAT@MGOK.KORONOWO.PL
WWW.MGOK.KORONOWO.PL

Czy wiesz jak spotkać się z Burmistrzem Koronowa?

Burmistrz Koronowa wraz ze swoim zastępcą przyjmują mieszkańców w każdy wtorek od godziny 8:00 do 15:00. Obowiązują wcześniejsze zapisy w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Koronowie (Plac Zwycięstwa 1). Osoby, które chcą się zapisać na spotkanie mogą to zrobić osobiście, telefonicznie (tel. 52 3826-410) lub za pomocą poczty elektronicznej (sekretariat@um.koronowo.pl).